Sztabs i Ober-Oficerów Polskich, znajdujących się w niewoli w Rosyi, wypłacano aż do powrotu mężów ich do Królestwa Polskiego, to samo trzyletnie wsparcie, jakie wyznaczono dla wdów i sierót Oficerów Polskich, podług tabeli Nr. 1., do zatwierdzonego przez Najjaśniejszego Pana postanowienia d 15. (27.) Grudnia 1831 r. dołączonej. — w Warszawie d. 7. (19) Lipca 1832 r. — (podp.) Generał Feldmarszałek Xiążę Warszawski, Hrabia Paskiewicz z Erywański.

Ogłoszenie w Królestwie Polskiem. Mundur wojskowy byłej armii Polskiej, która w zaślepieniu swoim naruszywszy występnie świętość przysięgi, poważyła się obrócić oręż na przeciw Monarsze swojemu; z Najwyższego Jego Cesarsko-Królewskiej Mości rozkazu, znosi się.

W tym celu Naczelnicy wojenni po Województwach podane przez wzmiankowanych Oficerów dymissionowanych przed rokoszem z prawem noszenia munduru Polskiego prozby, o dozwole nie noszenia munduru Rosyjskiego à la suite Armii wraz z przynależnymi dowodami, jako nie mieli udziału w rokoszu, mają mnie przedstawiać do ostatecznego rozstrzygnięcia. — w Warszawie d. 12. (24.) Lipca 1832 r. — Naczelnie Dowodzący Czynną Armią Generał Feldmarszałek, Namiestnik Królestwa Polskiego, Xiążę Warszawski, Hrabia Paskiewicz z Erywański.

G r e c y a.

Z Nauplia, dnia 26. Czerwca.

Onegdaj, w rocznicę imienin Xiążęcia Ottona, przyszłego Monarchy Grecyi, wywiesiły wszystkie okręty banderę swoją, i dały trzykrotne salwe z dział.